Aninoasa

FRTA

CUPA FEDERATIEI OUTDOOR R/C/BB

16-18 Jun 2023 Schedule

16 Jun 2023, Friday

01:30-02:00

01:45-03:00
15:00-16:15

00:30

01:15
01:15

17 Jun 2023, Saturday

09:00-09:30
09:30-10:30
10:45-11:45

12:15-12:35
12:45-13:05
13:15-13:35
13:45-14:05

14:30-15:00
15:00-16:00
16:15-17:15

17:30-17:50
18:30-18:50

19:00-19:30

00:30
01:00
01:00

00:20
00:20
00:20
00:20

00:30
01:00
01:00

00:20
00:20

00:30

SCHEDULE

Sedinta tehnica

Antrenamentul oficial

Compound si Barebow toate categoriile de varsta. Inspectia tehnica a materialelor

Arc olimpic toate categoriile de varsta. Inspectia tehnica a materialelor

Qualification Rounds
Session 1

Calificari Compound
Distance 1

Calificari Compound
Distance 2

Individual Matches
1/8: CM

1/4: CM

1/2: CM

Bronze: Compound Men
Gold: Compound Men

Qualification Rounds

Session 2

Calificari arc olimpic si barebow
Distance 1

Calificari arc olimpic si barebnow
Distance 2

Individual Matches

1/2: RM

Bronze: Recurve Men

Gold: Recurve Men
Festivitatea de premiere

AR_CO8
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